
PINSE BIANCHE 
Focaccia

Boscaiola (mozzarella, funghi champignon,
salsiccia)

Crostino (mozzarella, prosciutto cotto)

Patate e salsiccia

Quattro formaggi (mozzarella, gorgonzola,
provola, ricotta salata)

Vegetariana (Verdure del giorno)

Biancaneve (mozzarella, prosciutto crudo)

Speck e provola

Fiori (mozzarella, fiori di zucca, alici)

Bresaola, rucola e grana

Bufalina (mozzarella, pachino, mozzarella di
bufala, rucola,pesto)

Mortadella, granella di pistacchi, stracciatella

Pancetta (mozzarella,patate,provola
affumicata,pancetta arrotolata)

Mozzarella,patate,stracciatella tartufata

Mozzarella,patate,lardo di colonnata e
rosmarino

Mozzarella,porcini,tartufo

MENU PINSERIA

Acqua naturale
Acqua frizzante
Coca-Cola (33cl)
Coca-Cola (1l)
Fanta (33 cl)
Fanta (1l)
Birra Nastro Azzurro (66 cl)
Birra Baffo d’oro (33 cl)
Birra Baffo d’oro (66 cl)

€ 3,00
€ 3,00
€ 3,00
€ 4,50
€ 3,00
€ 4,50
€ 4,00
€ 3,00
€ 4,00

€ 5,00

€ 8,50

€ 8,50

€ 8,50

€ 9,00

€ 9,00

€ 8,50

€ 10,00

€ 12,00

€ 11,00

€ 12,00

€ 12,00

€ 13,00

€ 13,00

€ 15,00

€ 10,00



PINSE ROSSE

Margherita (pomodoro, mozzarella)

Marinara (pomodoro, origano, aglio in polvere)

Napoli (pomodoro, mozzarella, alici)

Funghi (pomodoro, mozzarella, funghi
champignon)

Diavolosa (pomodoro, mozzarella, salame
piccante,olive nere)

Paperina (pomodoro, mozzarella, wurstel,
patatine fritte)

Capricciosa (pomodoro, mozzarella, olive,
carciofini, funghi champignon, uovo, prosciutto
crudo)

Bufala (pomodoro, mozzarella, mozzarella di
bufala)

Parmigiana (pomodoro, mozzarella, melanzane,
grana)

Amatriciana (pomodoro, pomodorini
caramellati, guanciale croccante, scaglie di
ricotta salata, basilico)

Piccante
(pomodoro,aglio,peperoncino,pecorino)

Gustosa (pomodoro, alici, rucola, pachino,
stracciatella)

Gamberetti,rucola,salsa rosa,pomodoro

Lonzosa (mozzarella,cicoria
ripassata,lonza,pecorino a scaglie)

Carpaccio (Rucola,carpaccio affumicato,salsa di
senape in grani e ciliegie)

MENU PINSERIA

Patatine fritte*
Crocchette di patate* (3 pz.)
Olive ascolane* (5 pz.)
Supplì (produzione propria)
Fiore di zucca*
Filetto di baccalà*
Bruschette con pomodorini (3pz.)
Tagliere all’italiana (consigliato per 2
persone)

€ 4,00
€ 2,00
€ 3,50
€ 3,00
€ 3,00
€ 4,00 
€ 3,50
€ 15,00

€ 7,00

€ 7,00

€ 8,00

€ 8,00

€ 8,50

€ 8,50

€ 9,00

€ 10,00

€ 10,00

€ 10,00

€ 10,00

€ 12,00

€ 12,00

€ 12,00

€ 15,00


